
Потпис Датум 

Хотелска резервација за Меѓународна  конференција 

„Социјална работа и социјална политика во време на глобални кризи “ 

19-22 Септември 2023

Хотел Инекс Олгица – Охрид 

Име и презиме ______________________________________________ 

Е адреса :___________________________________      Телефон : ________________________ 

Датум на пристигнување:_________________   Датум на заминување: ___________ 

 Тип на соба 

Еднокреветна соба 

Двокреветна соба 

Полупансион  

50 евра за едно ноќевање по лице  (максимум 1 лице) 

40 евра за едно ноќевање по лице (максимум 2 лица)

Посебни барања:  ___________________________________________________ 

Плаќање: Резервацијата за сместување во хотелот да се испрати на e-mail адресата 

marketing@hotelinexolgica.com.mk како би можеле да добиете повеќе информации за 

начинот на уплата. Тел. број: +046 277520  

*Краен рок за резервација до 28.04.2023 година.

Начин на плаќање: 

      Готовина        Картичка       Профактура 

Детали за кредитна картичка: 
Вид на кредитна картичка:  
Број на сметка 
C V V : Датум на истekување: 

Носител на картичка: 
Aдреса на испраќање на фактурата: 
Град, држава, поштенски број:  

NAME:   INEX GORICA AD OHRID 

Address:  NAUM OHRIDSKI BR:5/7 OHRID 

IBAN Code: MK 07250901000017783 

Name of the bank: Sparkasse Banka Makedonija AD Skopje 

Adдress:  Makedonija str.34   1000 Skopje Makedonija 

SWIFT:  INSBMK22 

mailto:marketing@hotelinexolgica.com.mk

